

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 03/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACENDEDOR DE FOGAO A GAS DE ALUMINIO E PLASTICO, ACIONAMENTO POR UMA TECA, GERA FAISCA, NAO GERA CHAMA, TAMANHO APROXIMADO: 22 CM, SELO DO INMETRO. ACENDEDOR DE FOGAO A GAS DE ALUMINIO E PLASTICO, ACIONAMENTO POR UMA TECA, GERA FAISCA, NAO GERA CHAMA, TAMANHO APROXIMADO: 22 CM, SELO DO INMETRO.
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	0,89
Valor Total:	81,88
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0002
Descrição:	AGUA SANITARIA 2,5% DE CLORO ATIVO, 1 LITRO.
Quantidade:	2.121
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	0,92
Valor Total:	1.951,32
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0003
Descrição:	AGUA SANITARIA 2LT
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	1,24
Valor Total:	905,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0004
Descrição:	ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 98% INPM, USO DOMESTICO EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR.
Quantidade:	1.646
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	1,89
Valor Total:	3.110,94
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0005
Descrição:	ALCOOL ETILICO, HIDRATADO, 70 % (70% GL) ESPECIFICO PARA LIMPEZA LIQUIDO FRASCO PLASTICO DE 1 LT. ALCOOL ETILICO, HIDRATADO, 70 % (70% GL) ESPECIFICO PARA LIMPEZA LIQUIDO FRASCO PLASTICO DE 1 LT.
Quantidade:	2.697
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,43
Valor Final:	3,99
Valor Total:	10.761,03
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0006
Descrição:	ALVEJANTE DE TECIDO, HIPOCLORITO/ CLORETO DE SODIO/CARBONATO SODIO, 10,05 A 11,05 PER, LAVAGEM ALVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS, 1L ALVEJANTE DE TECIDO, HIPOCLORITO/ CLORETO DE SODIO/CARBONATO SODIO, 10,05 A 11,05 PER, LAVAGEM ALVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS, 1L
Quantidade:	1.490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,26
Valor Final:	2,99
Valor Total:	4.455,10



Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 500 ML
Quantidade: 8.306
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,35
Valor Final: 2,74
Valor Total: 22.758,44

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: AVENTAL PLASTICO (PVC) TIPO ACOUGUEIRO TAMANHO UNICO BRANCO
Quantidade: 557
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,80
Valor Final: 14,49
Valor Total: 8.070,93

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: BACIA PLASTICA 20 LITROS
Quantidade: 342
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,53
Valor Final: 4,94
Valor Total: 1.689,48

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: BACIA PLASTICA 35 LITROS
Quantidade: 451
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,13
Valor Final: 8,89
Valor Total: 4.009,39

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: BALDE PLASTICO COMUM ALCA DE ALUMINIO, C/ CAPACIDADE 8 LT
Quantidade: 323
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,23
Valor Final: 12,74
Valor Total: 4.115,02

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0012
Descrição: BALDE PLASTICO, PRETO,ALCA DE ALUMINIO C/ CAPACIDADE 12 LT
Quantidade: 453
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,50
Valor Final: 14,99
Valor Total: 6.790,47

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0013
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM ACO INOX 45 X 30
Quantidade: 133
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 68,99
Valor Total: 9.175,67

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0014
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR EM ACO INOX 510 X 300 X 95
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,50
Valor Final:	148,99
Valor Total:	2.383,84
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0015
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 175 LT
Quantidade:	276
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,13
Valor Final:	189,99
Valor Total:	52.437,24
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0016
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 21 LT
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,06
Valor Final:	43,99
Valor Total:	3.519,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0017
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 35 LT
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,50
Valor Final:	49,99
Valor Total:	3.599,28
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0018
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 60 LT
Quantidade:	217
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,46
Valor Final:	88,29
Valor Total:	19.158,93
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 7 LT
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,80
Valor Final:	14,99
Valor Total:	1.349,10
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0020
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 80 LT
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,26
Valor Final:	109,99
Valor Total:	17.818,38
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0021
Descrição:	CAIXA DE ISPOR 12 LT
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,33
Valor Final:	34,94
Valor Total:	3.319,30
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0022
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR EM PLASTICO RESISTENTE C/ TAMPA 35 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	88,59
Valor Total:	13.288,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0023
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR EM PLASTICO RESISTENTE C/ TAMPA 54 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	144,99
Valor Total:	21.748,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0024
Descrição:	CAIXA TERMICA 17 LT
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,00
Valor Final:	54,99
Valor Total:	6.323,85
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0025
Descrição:	CAIXA TERMICA 45 LT
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,33
Valor Final:	199,99
Valor Total:	27.998,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0026
Descrição:	CANECA DE ALUMINIO DE 10 LITROS C/ CABO LATERAL EM PLASTICO OU MADEIRA
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,66
Valor Final:	124,99
Valor Total:	12.249,02
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0027
Descrição:	CANECA DE ALUMINIO DE 5 LITROS C/ CABO LATERAL EM PLASTICO OU MADEIRA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	78,99
Valor Total:	9.478,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0028
Descrição:	CANECA PLASTICA COM ALCA (TIPO ESCOLAR) CAPACIDADE MINIMA DE 250 ML
Quantidade:	6.818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	5,44
Valor Total:	37.089,92
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0029
Descrição:	CANUDINHO EM ESPIRAL PLASTICO PCT C/ 100 UND
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,25
Valor Final:	10,39
Valor Total:	446,77
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0030
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML
Quantidade:	2.042
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	4,99
Valor Total:	10.189,58
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0031
Descrição:	CERA LIQUIDA VERDE 750 ML
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	6,94
Valor Total:	1.471,28
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0032
Descrição:	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	4,19
Valor Total:	2.555,90
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0033
Descrição:	CESTO PLASTICO FECHADO COM TAMPA, 100 LITROS
Quantidade:	387
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,66
Valor Final:	119,00
Valor Total:	46.053,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0034
Descrição:	CESTO PLASTICO FECHADO COM TAMPA, 30 LITROS
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	48,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0035
Descrição:	CESTO PLASTICO FECHADO COM TAMPA, 65 LITRO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,10
Valor Final:	64,00
Valor Total:	15.360,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0036
Descrição:	CESTO PLASTICO P/ LIXO DE 65 L, COM PEDAL
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,25
Valor Final:	134,99
Valor Total:	16.603,77
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0037
Descrição:	CESTO TELADO PARA LIXO TAM. P 10L
Quantidade:	726
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	7,99
Valor Total:	5.800,74
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0038
Descrição:	COADOR DE PANO GRANDE
Quantidade:	911
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	7,99
Valor Total:	7.278,89
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0039
Descrição:	COLHER DE NYLON OU POLIETILENO 60 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,50
Valor Final:	94,99
Valor Total:	1.234,87
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0040
Descrição:	COLHER DE NYLON POLIETILENO 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,33
Valor Final:	89,99
Valor Total:	2.069,77
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0041
Descrição:	COLHER DE SOPA EM ACO INOX COM CABO EM PLASTICO
Quantidade:	1.817
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,15
Valor Final:	5,10
Valor Total:	9.266,70
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0042
Descrição:	COLHER ESCOLAR PLASTICO
Quantidade:	6.818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	0,89
Valor Total:	6.068,02
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0043
Descrição:	COLHER GRANDE EM ACO INOX 46 CM
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,83
Valor Final:	67,00
Valor Total:	16.482,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0044
Descrição:	COLHER GRANDE EM MADEIRA 45 CM
Quantidade:	183
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,50
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.392,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0045
Descrição:	COPO DE VIDRO, TIPO AMERICANO, 180 ML
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,99
Valor Total:	7.848,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0046
Descrição:	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO 50 ML PCT C/ 100 UND
Quantidade:	9.187
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,00
Valor Total:	18.374,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ACAI DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO 50 ML
Item:	0047
Descrição:	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 180 ML PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade:	12.227
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,26
Valor Final:	1,90
Valor Total:	23.231,30
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	COPOBRÁS
Item:	0048
Descrição:	COPO DESCARTAVEL NORMATIZADO PARA AGUA 200 ML PACOTES COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,99
Valor Total:	10.473,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0049
Descrição:	CREOLINA 1 LT
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,33
Valor Final:	139,00
Valor Total:	104.250,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0050
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO 1 LT
Quantidade:	2.132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,66
Valor Final:	2,19
Valor Total:	4.669,08
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0051
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LT
Quantidade:	813
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,83
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.617,87
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0052
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML
Quantidade:	13.907
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,66
Valor Final:	0,99
Valor Total:	13.767,93
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0053
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO, BACTERICIDA, AROMA PINHO, EMBALAGEM 5L
Quantidade:	505
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	8,49
Valor Total:	4.287,45
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0054
Descrição:	DESODORIZADOR LAVANDA, AEROSSOL, AROMATIZADOR AMBIENTAL 300 ML
Quantidade:	2.765
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	4,94
Valor Total:	13.659,10
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0055
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML
Quantidade:	5.245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	1,44
Valor Total:	7.552,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0056
Descrição:	DETERGENTE TESO ATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, LINEAR LIQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, REMOCAO DE GORDURAS DE LOUCAS, TALHERES E PANEAS, NATURAL CONT DETERGENTE TESO ATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, LINEAR LIQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, REMOCAO DE GORDURAS DE LOUCAS, TALHERES E PANEAS, NATURAL CONTEM TENSO ATIVO BIODEGRADAVEL BEM GALOES DE 5LT
Quantidade:	257
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,76
Valor Final:	28,89
Valor Total:	7.424,73
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0057
Descrição:	DISPENSER EM POLIETILENO PARA LUVAS DESCARTAVEL DISPENSER EM POLIETILENO PARA LUVAS DESCARTAVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,83
Valor Final:	148,99
Valor Total:	1.489,90
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0058
Descrição:	DISPENSER EM POLIETILENO PARA TOUCA DESCARTAVEL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,16
Valor Final:	123,99
Valor Total:	991,92
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0059
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CAPACIDADE P/ 1/2 KG
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	62,13
Valor Final:	31,99
Valor Total:	9.277,10
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0060
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CAPACIDADE P/ 30 KG
Quantidade:	857
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	60,13
Valor Final:	39,99
Valor Total:	34.271,43
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0061
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITARIO
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	0,70
Valor Total:	155,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
Item:	0062
Descrição:	ESPANADOR DE PENAS
Quantidade:	263
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,96
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.841,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	ESPANADOR DE PENAS
Item:	0063
Descrição:	ESPONJA COMPOSTA DE 100% ACO INOX, ESPECIFICA PARA LIMPAR UTENSILIOS DE ALUMINIO, EMBALAGENS PLASTICAS DE 8 UNIDADES CADA. ESPONJA COMPOSTA DE 100% ACO INOX, ESPECIFICA PARA LIMPAR UTENSILIOS DE ALUMINIO, EMBALAGENS PLASTICAS DE 8 UNIDADES CADA.
Quantidade:	13.790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,60
Valor Final:	1,94
Valor Total:	26.752,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0064
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE QUADRADA DE 110 MM X 70 MM X 22 MM
Quantidade:	3.077
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,56
Valor Final:	0,34
Valor Total:	1.046,18
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0065
Descrição:	FACA DE MESA C/ SERRA C/ CABO EM PLASTICO
Quantidade:	2.005
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	1,99
Valor Total:	3.989,95
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0066
Descrição:	FACA LISA CORTE DE LEGUMES, EM ACO INOXIDAVEL, C/ CABO EM PLASTICO DE 7
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,23
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.052,48
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0067
Descrição:	FILTRO DE PAPEL N° 102 C/ 30 UND
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,60
Valor Final:	0,90
Valor Total:	64,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	FILTRO DE PAPEL N 102
Item:	0068
Descrição:	FILTRO DE PAPEL N° 103 C/ 30 UND
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,90
Valor Final:	3,49
Valor Total:	251,28
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0069
Descrição:	FRASCO TRANSPARENTE DE PLASTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE MINIMA DE 1,200 LITRO
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,80
Valor Final:	1,99
Valor Total:	324,37



Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0070
Descrição: GARFO DE MESA EM ACO INOX, COM CABO DE PLASTICO
Quantidade: 2.005
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 0,40
Valor Total: 802,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: M V DA COSTA EIRELI
Modelo: GARFO DE MESA EM ACO INOX

Item: 0071
Descrição: GARFO DESCARTAVEL BRANCO P/ REFEICAO OCT C/ 50 UND
Quantidade: 2.706
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 1,00
Valor Total: 2.706,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: M V DA COSTA EIRELI
Modelo: GARFO DESCARTAVEL BRANCO

Item: 0072
Descrição: GARRAFA TERMICA, EM PLASTICO COM TAMPA DE PRESSAO DE 1 LT
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,50
Valor Final: 39,99
Valor Total: 3.799,05

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0073
Descrição: GARRAFA TERMICA, EM PLASTICO, C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 5 LT
Quantidade: 157
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,46
Valor Final: 47,00
Valor Total: 7.379,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: P. VIANA - COMERCIO
Modelo: TERMOLAR

Item: 0074
Descrição: GARRAFA TERMICA, INOX COM TAMPA DE PRESSAO DE 1,8 LT
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,50
Valor Final: 39,99
Valor Total: 2.599,35

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0075
Descrição: GARRAFA TERMICA, PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL, C/ CAP DE 1 LT
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,40
Valor Final: 21,00
Valor Total: 4.515,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa: P. VIANA - COMERCIO
Modelo: TERMOLAR

Item: 0076
Descrição: GUARDANAPO DE PANO 100% ALGODAO, COR BRANCA TAM 66 CM X 42 CM
Quantidade: 2.390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 4,29
Valor Total: 10.253,10

Situação: Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0077
Descrição:	GUARDANAPO DE PANO, LINHO MISTO, COR BRANCA TAM 62 CM X 36 CM
Quantidade:	617
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,80
Valor Final:	10,70
Valor Total:	6.601,90
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0078
Descrição:	GUARDANAPO PCT. C/ 50 UND MEDINDO 20 X 23
Quantidade:	7.645
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,20
Valor Final:	1,99
Valor Total:	15.213,55
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0079
Descrição:	HIPOCLORITO DE SODIO PARA HORTIFRUTIGRANJEIRO, CAPACIDADE 5 L
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	912,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0080
Descrição:	INSETICIDA AERROSSOL 300 ML
Quantidade:	778
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,53
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.011,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0081
Descrição:	ISQUEIRO COM SELO DO INMETRO, PROTETOR DE CHAMA
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,50
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	ISQUEIRO COM SELO INMETRO
Item:	0082
Descrição:	JARRA DE PLASTICA, COM TAMPA 1,200 LITRO
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,26
Valor Final:	2,49
Valor Total:	418,32
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0083
Descrição:	JARRA DE PLASTICO, COM TAMPA 2 LITROS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	4,49
Valor Total:	808,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0084
Descrição:	JARRA DE PLASTICO, COM TAMPA 3,700 LITROS
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.204,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	JARRA DE PLASTICO COM TAMPA 3,700
Item:	0085
Descrição:	JOGO DE MANTIMENTOS EM PLASTICO (200 ML, 300ML, 400ML)
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	32,13
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.179,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	JOGO DE MANTIMENTOS EM PLASTICO
Item:	0086
Descrição:	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO DE 500 ML
Quantidade:	1.521
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	2,89
Valor Total:	4.395,69
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0087
Descrição:	LIMPA VIDRO FR C/ 500 ML
Quantidade:	675
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	0,98
Valor Total:	661,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	LIMPA VIDRO
Item:	0088
Descrição:	LUSTRA MOVEIS EM CREME 500 ML
Quantidade:	1.163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.035,25
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	LUSTRA MOVEIS EM CREME 500 ML
Item:	0089
Descrição:	LUVA TERMICA PARA COZINHA, TAMANHO P, M
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,36
Valor Final:	10,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	LUVA TERMICA PARA COZINHA
Item:	0090
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM G
Quantidade:	807
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.614,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI



Modelo:	LUVAS DE LATEX CANO CURTO
Item:	0091
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM M
Quantidade:	1.023
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.580,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	QUALIPLUS
Item:	0092
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO CURTO TAM P
Quantidade:	1.545
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	5.407,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	QUALIPLUS
Item:	0093
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM P
Quantidade:	1.265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,96
Valor Final:	11,00
Valor Total:	13.915,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	QUALIPLUS
Item:	0094
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. G
Quantidade:	2.571
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,96
Valor Final:	11,00
Valor Total:	28.281,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	QUALIPLUS
Item:	0095
Descrição:	LUVAS DE LATEX CANO LONGO TAM. M
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,96
Valor Final:	9,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	QUALIPLUS
Item:	0096
Descrição:	MARMITEX MANUAL N° 8 C/ 100 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,40
Valor Final:	43,00
Valor Total:	8.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	WIDA
Item:	0097
Descrição:	MULTI-USO 500 ML
Quantidade:	3.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	3,20
Valor Total:	10.432,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0098
Descrição:	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 100 ML
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PEROBA
Item:	0099
Descrição:	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS DE 200 ML
Quantidade:	791
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,76
Valor Final:	27,00
Valor Total:	21.357,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	PEROBA
Item:	0100
Descrição:	PA PARA LIXO, E, ZINCO, C/ CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade:	575
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,46
Valor Final:	12,00
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	MB
Item:	0101
Descrição:	PA PLASTICA P/ LIXO
Quantidade:	346
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	2,49
Valor Total:	861,54
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0102
Descrição:	PANELA 100% ALUMINIO, BAIXO COM TAMPA DE 4,5 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	CRISTALINO
Item:	0103
Descrição:	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 17 LITROS
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,66
Valor Final:	205,00
Valor Total:	23.780,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	CRISTALINO
Item:	0104
Descrição:	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 22 LITROS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,33
Valor Final:	240,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO



Modelo:	CRISTALINO
Item:	0105
Descrição:	PANELA ALTA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 25 LITROS
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,33
Valor Final:	265,00
Valor Total:	26.765,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	CRISTALINO
Item:	0106
Descrição:	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 15 LITROS
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,63
Valor Final:	200,00
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	CRISTALINO
Item:	0107
Descrição:	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 20 LITROS
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,30
Valor Final:	225,00
Valor Total:	18.450,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	CRISTALINO
Item:	0108
Descrição:	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO, COM TAMPA DE 28 LITROS
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	327,33
Valor Final:	170,00
Valor Total:	16.150,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PANELA BAIXA 100% ALUMINIO COM TAMPA
Item:	0109
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 100% ALUMINIO DE 07 LITROS
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	4.635,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSAO 100% ALUMINIO
Item:	0110
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 100% ALUMINIO DE 22 LITROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	664,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSAO 100% ALUMINIO
Item:	0111
Descrição:	PANELA TIPO BULE 100% ALUMINIO DE 3 LITROS
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI



Modelo:	PANELA TIPO BULE
Item:	0112
Descrição:	PANELA-TIPO BULE 100% ALUMINIO, DE 3 LITROS
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PANELA TIPO BULE
Item:	0113
Descrição:	PANO MULTIUSO COM AGENTE ANTI BACTERIA, EMBALAGEM COM 5 UND
Quantidade:	928
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,70
Valor Final:	6,80
Valor Total:	6.310,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	P. VIANA - COMERCIO
Modelo:	STA MARIA
Item:	0114
Descrição:	PAPEL HIGIENICO BRANCO S/ CHEIRO, PCT INTERNOS C/ 4 ROLOS DE 30 CM 10 CM
Quantidade:	17.340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,84
Valor Total:	83.925,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0115
Descrição:	PAPEL HIGIENICO COMUM 30 CM X 10 CM
Quantidade:	37.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,89
Valor Total:	33.642,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0116
Descrição:	PAPEL HIGIENICO, PICOTADO E GORFRADO, FOLHA SIMPLES, PERFUMADO, PCT INTERNOS C/ 4 ROLOS DE 30 CM X 10 CM
Quantidade:	2.875
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,43
Valor Final:	1,69
Valor Total:	4.858,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0117
Descrição:	PAPEL TOALHA TIPO, 100% FIBRAS CELULOSICAS, PACOTE COM 2 ROLOS COM 60 TOALHAS DE 21,0 CM 20,0 CM CADA PICOTADAS AUTOMATICAMENTE
Quantidade:	7.868
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,83
Valor Final:	1,44
Valor Total:	11.329,92
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0118
Descrição:	PASTILHA SANITARIA, BENZENO - 99% 20G VARIADA, AROMAS JASMIM, TUTTI, LAVANDA, EUCALIPTO
Quantidade:	16.065
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final:	1,89
Valor Total:	30.362,85
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0119
Descrição:	PILHA ALCALINA GRANDE
Quantidade:	666
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	11,99
Valor Total:	7.985,34
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0120
Descrição:	PRATO DE VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE FUNDO
Quantidade:	1.530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,20
Valor Final:	4,99
Valor Total:	7.634,70
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0121
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL N° 17 PCT C/ 10 UND RASO
Quantidade:	8.062
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,50
Valor Total:	12.093,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL N 17
Item:	0122
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL N° 21 PCT C/ 10UND, RASO
Quantidade:	9.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,96
Valor Final:	2,00
Valor Total:	18.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL N 21
Item:	0123
Descrição:	PRATO ESCOLAR PLASTICO FUNDO
Quantidade:	6.818
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	3,89
Valor Total:	26.522,02
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0124
Descrição:	REGULADOR DE GAS
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,46
Valor Final:	40,00
Valor Total:	10.920,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	REGULADOR DE GAS
Item:	0125
Descrição:	RODO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 40.CM
Quantidade:	598
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	4,89
Valor Total:	2.924,22
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0126
Descrição:	RODO PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 60.CM
Quantidade:	1.382
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,66
Valor Final:	6,99
Valor Total:	9.660,18
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0127
Descrição:	SABAO EM BARRA 1 KG
Quantidade:	1.887
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	6,24
Valor Total:	11.774,88
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0128
Descrição:	SABAO EM BARRA, ACIDO GRAXO COM ALVEJANTES, SEM PERFUME 200GR CAIXA COM EMBALAGEM INTEIRA DE 5 UND
Quantidade:	283
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,26
Valor Final:	8,48
Valor Total:	2.399,84
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0129
Descrição:	SABAO EM PO CX DE 01 KG
Quantidade:	1.035
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	7,61
Valor Total:	7.876,35
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0130
Descrição:	SABAO EM PO DE 500 GRAMAS
Quantidade:	27.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	2,00
Valor Total:	54.840,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	SABAO EM PO DE 500 GRAMAS
Item:	0131
Descrição:	SABAO EM PO DE 500 GRAMAS1
Quantidade:	3.190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	3,52
Valor Total:	11.228,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0132
Descrição:	SABONETE BARRA 60G
Quantidade:	1.388
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,90
Valor Total:	2.637,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0133
Descrição:	SABONETE LIQUIDO REFIL DE 1L
Quantidade:	231
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,16
Valor Final:	29,99
Valor Total:	6.927,69
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0134
Descrição:	SABONETE SOLIDO GLICERINADO 90 GR COM PERFUME, RETANGULAR, MEL, MARRON, PELE NORMAL
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	2,94
Valor Total:	2.528,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0135
Descrição:	SACO DE ALGODAO CRU, 100 X 60 CM, BRANCO, ALVEJADO P/ LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO
Quantidade:	5.377
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	6,99
Valor Total:	37.585,23
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0136
Descrição:	SACO DE FIBRA LAVADO 60 KG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0137
Descrição:	SACO P LIXO AZUL REFORCADO CAPACIDADE 100 LITRO, ESPESSURA APROX 0,009MM PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	1.245
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	188,66
Valor Final:	77,74
Valor Total:	96.786,30
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0138
Descrição:	SACO P/ LIXO BRANCO LEITOSO REFORCADO 40 LITROS ESPESSURA 0,009MM, PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	188,66
Valor Final:	121,99
Valor Total:	27.447,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0139
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO, 15LT, PRETA, PECA UNICA, 59CM 62 CM PCT COM 20 UNIDADES
Quantidade:	3.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,83
Valor Final:	1,95
Valor Total:	6.093,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ACAI DISTRIBUIDORA LTDA



Modelo:	SACO PLASTCO PARA LIXO, 15LT, PRETA
Item:	0140
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO, 30LT , PRETA, PECA UNCA, 59 CM, 62 CM PCT COM 10 UND
Quantidade:	7.460
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,83
Valor Final:	1,65
Valor Total:	12.309,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ACAI DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	SACO PLASTICO PARA LIXO, 30LT, PRETA
Item:	0141
Descrição:	SACO PLASTICO PARA LIXO, 50LT , PRETA, PECA UNCA, 59 CM, 62 CM PCT COM 10 UND
Quantidade:	6.918
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,83
Valor Final:	1,75
Valor Total:	12.106,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	SACO PLASTICO PARA LIXO, 50LT, PRETA
Item:	0142
Descrição:	SACO PLASTICO PARA, PRETA, PECA UNICA, 59 CM, 62 CM, PCT COM 05 UND
Quantidade:	29.533
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,33
Valor Final:	1,99
Valor Total:	58.770,67
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0143
Descrição:	SACO SARRAPILHA 60 KG
Quantidade:	1.146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	6,90
Valor Total:	7.907,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ACAI DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	SACO SARRAPILHA 60 KG
Item:	0144
Descrição:	SACOLA PLASTICA, BRANCA EMBALAGEM 25 X 35 C/ 1000 UND
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,33
Valor Final:	57,99
Valor Total:	7.248,75
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0145
Descrição:	SODA CAUSTICA EM ESCAMA 1 KG
Quantidade:	417
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,86
Valor Final:	8,99
Valor Total:	3.748,83
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0146
Descrição:	SOLUCAO LIMPEZA MULTIUSO, AGUA SANITARIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE LIQUIDO, LIMPEZA EM GERAL, COM TAMPA DOSADORA DE FLUXO, FRASCO COM 500 ML
Quantidade:	2.528
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	6,99
Valor Total:	17.670,72
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0147
Descrição:	SOLUCAO LIMPEZA MULTIUSO, LIMPADOR INSTANTANEO LIQUIDO PARA LIMPEZA PESADA, INCOLOR INGREDIENTES ATIVOS QUE DISSOLVEM E REMOVEM GORDURAS, SANGUE SUJEIRAS, TENSO
Quantidade:	1.038
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	6,99
Valor Total:	7.255,62
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0148
Descrição:	TABUA DE CARNE EM PLASTICO 25 X 35
Quantidade:	321
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	19,99
Valor Total:	6.416,79
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0149
Descrição:	TABUA EM POLIETILENO PARA CORTES, NAS CORES: VERMELHO E VERDE 1,5 X 30 X 50 CM
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,66
Valor Final:	199,99
Valor Total:	22.598,87
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0150
Descrição:	TACA EM VIDRO TRANSPARENTE P/ AGUA
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	8,99
Valor Total:	4.629,85
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0151
Descrição:	TOALHA DE MESA 100% ALGODAO DE 5 M
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,50
Valor Final:	169,99
Valor Total:	30.598,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0152
Descrição:	TOALHA DE MESA MATERIAL IMPERMEAVEL 2,50 X 1,10 CM
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,62
Valor Final:	61,99
Valor Total:	8.368,65
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0153
Descrição:	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO 50 X 80
Quantidade:	548
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	16,99
Valor Total:	9.310,52
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA



Modelo:	-
Item:	0154
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/ 100 UND
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,86
Valor Final:	22,99
Valor Total:	4.643,98
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0155
Descrição:	VASILHAME PARA AGUA MINERAL 20 L
Quantidade:	237
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.555,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	M V DA COSTA EIRELI
Modelo:	VASILHAME PARA AGUA MINERAL 20 L
Item:	0156
Descrição:	VASSOURA DE CIPO C/ CABO DE MANDEIRA
Quantidade:	918
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	20,99
Valor Total:	19.268,82
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-
Item:	0157
Descrição:	VASSOURA DE PELO C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade:	1.302
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,60
Valor Final:	12,99
Valor Total:	16.912,98
Situação:	Homologado em 08/03/2022 10:01:00 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo:	-

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

